



NIT 901488950-5

lunes, 22 de julio de 2024

Reciba un cordial saludo de parte de Peku S.A.S :

Quiero poner a disposición mis servicios y productos para facilitar su gestión empresarial, a continuación, encontrara la descripción y la inversión que usted realizara:

Tabla Legajadora	Tabla legajadora de madeflex o plastica con gancho. 24 unidades para la ejecución del proyecto	9	\$ 10.500,00	\$ 94.500,00
Marcador tablero recargable	Marcador Borrable Para Tablero Recargable, diferentes colores. Se requieren 20 para la administración	5	\$ 16.800,00	\$ 84.000,00
Borrador Plástico Tablero	Borrador Plástico para Tablero. para la administración	1	\$ 7.706,00	\$ 7.706,00
Tablero Mixto	Se requiere un tablero mixto (Lámina de corcho y Lámina de acrílico) para la administración- Tamaño mínimo: 60x80 cm	1	\$ 210.000,00	\$ 210.000,00
Calculadora 12 dígitos	Calculadora basica electronica de 12 dígitos. Se requiere una calculadora para la administración	1	\$ 45.800,00	\$ 45.800,00
Cinta adhesiva corte fácil	Cinta adhesiva transparente de 48 cm y minimo 40 metros. Se requiere 2 cintas adhesivas por mes para la realización de actividades administrativas	18	\$ 3.500,00	\$ 63.000,00
Perforadora 3 huecos	Perforadora 3 huecos, perfora hasta 10 hojas. Se requiere una perforadora para la administración	1	\$ 35.940,00	\$ 35.940,00

Carpeta de Plástico Tamaño Carta con Palanca	Carpeta de Plástico Tamaño Carta con Palanca. Se requieren durante la ejecución de todo el proyecto 50 carpetas con palanca para la entrega de informes	25	\$ 36.500,00	\$ 912.500,00
Folder celugua legajador carta	Folder celugua legajador tamaño carta en plástico o cartón. Se requieren 8 folder por mes para la ejecución de actividades administrativas, especialmente para el archivo de informes y soportes durante todo el proyecto.	72	\$ 8.950,00	\$ 644.400,00
Pegante barra	Pegante barra mínimo de 40 gr. Se requieren 2 pegantes por cada mes, como insumo de las actividades administrativas	18	\$ 12.500,00	\$ 225.000,00
Clip metálico estándar	Clip metálico estándar. Se requieren 6 cajas por mes, como insumo de las actividades administrativas	50	\$ 2.800,00	\$ 140.000,00
Bolígrafo/esfera tinta negra	Bolígrafo/esfera plástico tinta negra. Se requieren 50 unidades como insumo de las actividades administrativas cada 5 meses	112	\$ 2.500,00	\$ 280.000,00
lápiz de madera Número 2 Hb Negro	Se requieren 50 lápiz como insumo de las actividades administrativas cada 5 meses	100	\$ 2.500,00	\$ 250.000,00
Cosedora manual metálica	Cosedora manual metálica, capacidad mínima de cosido de 20 hojas. Se requiere una cosedora para la administración	1	\$ 52.097,00	\$ 52.097,00
TOTAL				\$ 3.044.943,00

Luisa Fernanda Peña C.

FIRMA. LUISA FERNANDA PEÑA CUBILLOS



Forma de Pago: 50% Anticipo 50% Contra entrega

Medios Impresos • Medios Publicitarios • Imagen corporativa



304 588 7875
pekudiseno@gmail.com
Kra 30bis # 5 - 16
@lupekudiseno



